
Dnové výpusti pro betonové bazény

Příslušenství k dnovým výpustím pro betonové bazény

Hydrostatický ventil

Pro vyrovnání tlaku působícího na dno bazénu, který může způsobit podzemní voda, se doporučuje instalace 
hydrostatického ventilu a drenážní trubky do dnové výpusti. K našroubování do dna výpustí s připojením 2˝, 
vyrobený z bílého ABS plastu, s pružinou a šroubem z nerezové oceli, připojení vnějším závitem 1½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00277 4  1,0  0,003

Drenážní trubka

Drenážní trubka s vnějším závitem 1½˝ pro dnové výpusti 01466, 27837 a 27839 . Vyrobena z ABS plastu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

21581 24  3,54  0,021

Dnová výpusť z polyesterového sklolaminátu - 507 x 507 mm

Nová řada výpustí splňujících požadavky normy EN-13451-1/3 2012 a EN-16713-02 2016. Hladká povrchová 
úprava GEL-COAT. Mřížka z nerezové oceli AISI-316L (ČSN 17.349) nebo z ABS plastu s ochranou proti 
slunečnímu záření. Za příplatek lze výpusť upravit pro instalaci hydrostatického ventilu, který je pak 
součástí dodávky.

pro BETON
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Připojení Mřížka Průtok

Ø 110 Nerez 35 m³/h 20285N 1  16  0,23
Ø 125 Nerez 47 m³/h 20286N 1  17  0,23
Ø 140 Nerez 55 m³/h 20287N 1  18  0,23
Ø 160 Nerez 79 m³/h 20288N 1  19  0,23
Ø 200 Nerez 85 m³/h 20289N 1  20  0,23

 Maximální doporučený průtok 103 m³/h (0,5 m/s). Minimální hloubka bazénu 1,5 m.

Ø A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

110 507 412 585 390

125 507 412 585 390

140 507 412 585 390

160 507 412 585 390

200 507 412 585 390
drenážní trubka

Splňuje normu
EN 13451-1-3

U
N

E-EN 13451-
1-

3

Splňuje normu
EN 16713-02

U
N

E-EN 16713-
02

96

Osazení bazénové nádrže Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


